I T E M , Conventum , Concordatum & Conclufum eft qubd

,

fi contingat didtum Dominujn Delphinum ante folennifatum Ma-
trimonium ab hac Luce migrare (quod Deus averrat) & didtus

Francorum Rex alium filium Helphinum vivcntein tunc habuerit,

eo Cafu Matrimonium inter didtum alium filium & didtam Do-
minam Mariam , li Sancta Mater Ecclefia per Difpenliicionem vel

aliter hoc permittac, fub eifdem modo & forma, in omnibus &
per omnia , tam in Conftitutione Dotis & Donationis propter

Nuptias five Doarii, quam Repeutionis & Lucri eorumdem,aI-
terutri didtorum Contrahentium,in omnibus Cafibus fuperiiisex-

preflis, competenrium, contrahetur fub firnilibus .Modis & For-

Ann D.
1518.
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ma ,
quibus in prxfenti Tradtatu de Matrimonio , inter didtum

Dominum Delphinum nunc vivcntem & didtam Dominam Mariant
contrahendo , fuperitis eft expreffum

:

Et fimili modo, fi contingat didtam Dominam Mariam ante So-
lennifationem Matrimonii ab hac luce migrare

(
quod Deus aver-

tat ) & didtus Anglia Rex a/iam f.liam tunc habuerit , eo Cafii

Matrimonium inter didtum Domivum De/phinum & didtam a/iam

f/iam Regis Ang/i^, fi Sandta Mater Ecclelia per Difpenfatio-

nem vel aliter hoc permittat, fub eildem modo & fortna , in om-
nibus & per omnia , tim in conftitutione Docis & Donationis

proprer Nuptias five Doarii, quam Reperitionis & lucri eorum-
V dem

,

XIII.

639.
,

M4 CONVENTIONES, LITERiE,
Ann.D dem, altenitri diftorum Contrahentium , in omnibus Cafibus fu-

1518 perius cxpredi- , competentiuni , contrahetur (ub limilibus modo
tu-i h. & forma quibus in pr • fenti Tradatu de Matrimonio ,

* inter

•Xlll di"'^ui4i Dovmum Velph^iujn ']im viventem & di£iam Dominam
6+0. JSlariam conrrahendo, fuperiiis eft expieirum.

IteiM, Conventum , Concordatum & Conclufum eft quod

prx-ilidus Chriftianillimns Francorum Rex , coram Oratore vel

Oratoribus Commiirario vel Con.mifFariis, Procuratore leu Pro-

curatoribus prxfati Reg^s Anglite, quamprimum ad hoc per eol-

dem Oratorem vel Orato:ei , Con,millarium vel Commiirarios

legitime requifitus fuerit , abfque omni dilatione , tadis Sacrofan-

dtis Dei Evangeliis, Juranientum in Scriptis praeftabit quod pra-

lentem Tradtatum Matrimonialem, ac omnia & fingula Capitula

in eodem contenta , bona fide obfervabit , & ab aliis quantum in

eo erit realiter & cum effedn obfervan facieci idemque Juramen-

tum , fic ut pr efertur in Scriptis redadum & pmeftitum , ac Ma-
nu fua propria tunc & ibidem {i"natum , Oratori vel Oratoribus